
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
від  30.07.2020 № 7/81-26 
     м. Покровськ 

 

Про припинення Юриній Катерині 

Миколаївні права постійного користування 

земельною ділянкою для ведення 

особистого підсобного господарства                         

по вул. Менькіної (колишня                                           

20 років Жовтня), 16 у м. Покровськ 

Донецької області 

 

Розглянувши заяву гр. Юриної Катерини Миколаївни (ІПН - 2307225940) про 

припинення права постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого 

підсобного господарства  по вул. Менькіної (колишня (20 років Жовтня), 16                                          

у м. Покровськ, керуючись статтями 12,79
1
,92,141,142 пунктів 6 розділу Х "Перехідні 

положення" Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України» 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити гр. Юриній Катерині Миколаївні право користування земельною 

ділянкою площею 0,0473 га для ведення особистого підсобного господарства                         

по вул. Менькіної (колишня 20 років Жовтня), 16 у м. Покровськ та зарахувати земельну 

ділянку до земель житлової та громадської забудови комунальної власності, що 

перебувають в запасі.        

               

2. Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серії                      

ІІІ-ДН № 044442 зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 149 від 01.03.2001 року, вважати недійсним. 

 

3.  Внести зміни в додаток № 1 до рішення міської ради від 19.12.2000 № 707,                        

а саме: пункт № 24 передача в постійне користування земельної ділянки площею 0,0473 га 

для ведення особистого підсобного господарства по вул. Менькіної (колишня 20 років 

Жовтня), 16 у м. Покровськ гр. Юриній Катерині Миколаївні  вважати таким що втратив 

чинність. 

 

 

 

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                             О.Требушкін 

 

   


